INFORMAÇÕES INICIAIS 

178/2025 

064/2025 

040/2025 
MENOR PREÇO POR ITEM 

ABERTO 

CONFORME LEI 

R$ 131.012,76 (cento e trinta e um mil doze reais e setenta 
e seis centavos) 

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA 
ATENDER A MANDADOS JUDICIAIS, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ANEXAS AO TERMO E DEMAIS 
ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO ATO CONVOCATÓRIO.

[...]

Tancredo França, 181, Centro no horário de 09:00n às 16 horas, de segunda a 

feira, podendo ser retirado no site oficial – www.conquista.mg.gov.br ou 

através do e-mail licitacao@conquista.mg.gov.br. 

IARA MARIA RIBEIRO -Agente de Contratação 
TELEFONE (34) 99951-9202 

R$ 131.012,76 (cento e trinta e um mil doze reais e setenta 

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA 
JUDICIAIS, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

TERMO E DEMAIS 
ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO ATO CONVOCATÓRIO. ESTIMATIVO PARA 

Plataforma Eletrônica Licitanet, através do endereço eletrônico